
I rl

Comune di Casamassima
(Provincia di Bari)

SERVIZIO DEMOGRAFICI SERVIZI AL CITTADINO

REG.SERV. ", U4 Casamassima, ì??. 5 7-l+

REG.GEN. nr. Casamassima, lì

DETERMINAZIONE

2 ? Hi.c. 2ît4

OGGETTO: Efezioni Europee di domenica 25 maggio 2014. lntegrazione lmpegno di
spesa.

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno VENTIDUE del mese di MAGGIO nella
Residenza Municipale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ACCLARATA la propria competenza all'adozione del presente atto in forza:
-degfi atti di organizzazione vigenti e con particolare riferimento all'ar1.107 comma 1

D.Lgs.267l2000, ai sensi del quale ai dirigenti ed ai responsabili di servizio è attribuita la
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica, mediante autonomi poteri di spesa, e nella
specie in qualità di responsabile del servizio Affari Generali-Servizi al cittadino;
-del decreto sindacale nr.40 del 17 aprile 2012 con il quale allo scrivente funzionario è
stata attribuita la responsabilità del servizio Affari generali-Servizi al Cittadino;

RfCHfAMATA la propria precedente determinazione nr.392 racc.gen.le del 25 mazo 2014
con la quale si disponeva impegno prowisorio in ordine alle spese per l'organizzazione
delle elezioni Europee di domenica 25 Maggio per il complessivo importo di€44.629,27;

VISTO che con nota del 9 maggio, ns. prot.n. 9151 del 13 maggio 2014, |a Prefettura di
Bari -UTG- Servizio Contabilità e Gestioni Finanziarie ha comunicato che I'importo da
assegnare per il finanziamento delle spese in argomento e pari ad €50049,00;

RITENUTO di dover integrare il proprio precedente impegno di spesa al fine di fare fronte
ad ulteriori spese indifferibili emerse nel corso dell'organizzazione degli adempimenti
elettorali;

DETERMINA
Per quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:
1-di confermare la propria precedente determinazione nr.392 racc.gen.le del 25 marzo
2014 avente ad oggetto "Elezioni Europee di domenica 25 maggio 2014. Costituzione
dell'ufficio elettorale. Aulorizzazione al personale dipendente alla prestazione di lavoro
straordinario. lmpegno di spesa prowísorio" per la parte relativa all'organizzazione delle
consultazioni elettorali;



2-di integrare l'impegno di spesa disposto di €44.629,27 di ulteriori €5.419,73 e pertanto,
fino alla concorrenza dell'importo di €50049,00;

3-di dare atto che la spesa fa capo all'intervento 4000005/1 "spese per servizi per conto
di terzi" del redigendo bilancio di previsione 2014;

4-di trasmettere copia della presente unitamente alla relativa documentazione
giustificativa:

a) al Segretario Generale;
b) all'Ufficio Segreteria:

-per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi
-per I'inserimento nella raccolta prevista dall'art.183, co. 9'del D.Lgs. nr.267l00;

s-di DARE ATTO che la oresente determinazione diventa
"visto" da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.

I'apposizione del

IL SERVIZTO
Fatiguso)

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

VISTO, si attesta:
- LA REGOLARITA' CONTABILE e del prowedimento di cui innanzi;
- LA COPERTURA FINANZIARIA dell'impegno di spesa dello stesso disposto sull'intervento del

Bilancio del corrente esercizio e nel medesimo indicato.

RESPON O FINANZIARIO

L *96

2? V,/.l,2114
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dal
giorni.

e così per 15

Casamassima L'addetto all'Albo Pretorlo
Sio. Vincenzo Bellomo

LA PRESENTE COPIA
AMMINISTRATIVO.

LI'

E' CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO


